
 

                                       
2021 年 8 月 18 日 
フジオーゼックス株式会社 

 

 

『 第３回 ＯＯＺＸ杯 学童軟式野球大会 』 

開催中止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウィルス感染拡大によって、静岡県にも緊急事態宣言が発令されます。

（８月２０日から９月１２日までの期間） 
つきましては、2021 年 9 月 11 日・12 日（予備日 25 日）に開催を予定していた 

『第３回 ＯＯＺＸ杯 学童軟式野球大会』は、新型コロナウイルスの感染拡大防止

の観点、及びこれまで準備に携わって頂いている関係者の皆様や出場選手の安全・

健康維持のため、誠に遺憾ではありますが開催を中止と致します。 
 ご参加を予定頂いていた皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 

【お問い合わせ先】          
〒439-0023 静岡県菊川市三沢 1500-60 

フジオーゼックス株式会社 
大会実行委員長 茨木 徹 

副実行委員長 久保田 和希 
（TEL）0537-35-5973 

 
 
 


